
IVSěsto Turnov
odbor životního prostředí

Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

Objednávka č. 503524

Objednatel: Město Turnov, OŽP

tel.: 481 366111

fax.: 481 366 112

e-mail.: mu @ turnov.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu :

IČO: 00276227
DIČ: CZ 00276227

Dodavatel:

Ing. Přemysl Krejčlřík 

Vinohrady 1039 

69142 Valtice 

IČO: 676 11 591

Věc:

Objednáváme u Vás:
- prováděcí projekt vegetačních úprav zahrady nové mateřské školky (dětské skupiny) Hruštice, návrh uličního 
stromořadí před objektem školky a v navazující ul. V. Krajiny, zhodnocení stavu a příp. návrh dosadby v porostu 
podél ul. L. Jasínka a navržení vhodné dosadby ve stávajícím parčíku podél ul. Zborovské včetně návrhu pěšího 
propojení směrem ke školce.

Prováděcí projekt bude obsahovat:
1) návrhová situace
2) osazovací a vytyčovací plán
3) technická zpráva se specifikací technologií a postupů realizací
4) položkový rozpočet pro výběr dodavatele naceněný a slepý, rozpočet bude dle pokynů objednatele rozdělen na 
2 etapy.
Součástí dodávky je konzultace rozpracovaného návrhu se zástupci objednatele (vedení města, příp. projednání 
v odborných komisích města) a budoucím provozovatelem školky.

Cena: 80.000,- Kč (cena je konečná, dodavatel není plátcem DPH)

Cenová nabídka neobsahuje autorský dozor, který bude naceněn zvlášť dle skutečnosti.

Dodací lhůta: do 31.07.2024

Způsob úhrady: fakturou
Fakturujte na adresu: Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
K faktuře přiložte kopii objednávky.



Nabídka na zpracování dokumentace na vegetační úpravy 
v oblasti Zborovská a V. Krajiny v Turnově

Dodavatel:
Ing. Přemysl Krejčiřík 
Vinohrady 1039 
691 42 Valtice 
IČ: 676 11 591 
DIČ: 
Bankovní spojení:
Č. účtu:

Odběratel: Město Turnov

Zahrada mateřské školky 40.000 Kč
Dosadby rostlin v parčíku “Sněhulák” a jeho napojení k mateřské školce 20.000 Kč 
Kontrola a dosadby dřevin ve stromořadí 10.000 Kč
Výsadba nových dřevin do chodníků pod novou mateřskou školou 10.000 Kč

Celková nabídková cena je 80.000 Kč, nejsme plátci DPH

18.3.2024
Termín dodání červenec 2024


		2024-04-02T09:37:14+0000
	Not specified




